
 

 

UCHWAŁA NR LVI/410/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50 a ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

RADA POWIATU STALOWOWOLSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1 określa Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik nr 1 uwzględnia uprawnienia pasażerów do ustawowych ulgowych przejazdów środkami 

publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Uchwałę stosuje się w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, 

organizowanych przez Powiat Stalowowolski. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat 

Stalowowolski zmieniona Uchwałą Nr LI/371/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 września 

2023 r. w sprawie aktualizacji Uchwały Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

16 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Ryszard Andres 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 323


		2024-01-12T13:20:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




